UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tuần 30

(Từ ngày 21/7/2025 đến ngày 27/7/2025)

Thời gian
Giám đốc

Nông Thị Thanh Huyền

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Phó Giám đốc

Đồng Huy Ánh

Phó Giám đốc

Triệu Đình Thăng

Thứ Hai

(21/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(22/7/2025)

S: Họp BGĐ

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp BGĐ

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp BGĐ

C: Làm việc tại cơ quan
S: Họp BGĐ

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(23/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự HN sơ kết 6 tháng đầu

năm Chi đoàn Sở KHCN tại

tầng 5 C cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự HN sơ kết 6 tháng

đầu năm Chi đoàn Sở

KHCN tại tầng 5 C cơ

quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(24/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Tổ thẩm định kinh

phí nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh tại tầng 5

C cơ quan (03 nhiệm vụ)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(25/7/2025)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Thăm và tặng quà cho gia đình

thương binh tại xã Canh Tân

Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC

S: Làm việc tại cơ quan

C: Thăm và tặng quà cho

gia đình thương binh tại

phường Thục Phán

S: Làm việc tại cơ quan

C: Thăm và tặng quà cho

gia đình thương binh tại xã

Hoà An

Thứ Bảy

(26/7/2025)
Nghỉ Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC Nghỉ Nghỉ

2

Thời gian
Giám đốc

Nông Thị Thanh Huyền

Phó Giám đốc

Nông Thành Thân

Phó Giám đốc

Đồng Huy Ánh

Phó Giám đốc

Triệu Đình Thăng

Chủ nhật

(27/7/2025)
Nghỉ Tham gia lớp bồi dưỡng CVCC C: Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Lịch công tác trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Quang Đà

		2025-07-22T12:01:28+0700

		2025-07-22T14:22:02+0700

		2025-07-22T14:22:02+0700

		2025-07-22T14:22:02+0700